



به نام خدا

سلام دوست خوبم

خوبی؟ خوبه خوب؟

چشم به هم زدیم چهار ماه از سال نود و شش گذشت. بیشتر از یک فصل. امیدوارم که روزهای خوبی را گذرانده باشی. این اولین نامه در سال جدید است که برای ارسال میکنم و مدت هاست برای ارسال این نامه فکر کردم به این که چه نامه ای بنویسم که بتوانم حرف دل همه ی اعضای طرح سعادت فرزندان همکلاس باشد.

!!! حتما تعجب کردی !!! طرح سعادت فرزندان همکلاس ???

بله در روند اجرای طرح فرهنگی تغییراتی ایجاد شده و ما تصمیم گرفتیم تغییری در نام طرح و روند کاری آن ایجاد کنیم. نام طرح از همکلاسی به طرح سعادت فرزندان همکلاس تغییر یافت به امید اینکه همه فرزندان که در این طرح هستند به سعادت برسند. برایم بنویس که این مدت برایت چگونه گذشت؟ اصلا بنویس که نگاهت به گذشته چگونه است؟

دیدنی که بعضی آدم ها می گویند گذشته که گذشت، اما بعضی ها، به قول محمدرضا صالح علاء، هر از چندگاهی تاختی می روند به گذشته و تاختی می آیند، خاطرات و اتفاقات تلخ را به عنوان تجربه مزه می کنند و خاطرات و اتفاقات شیرین که برای خودشان دارند را چند باره سر می کشند و می نوشند و به شادی هایش زلف گره می زنند.

این بعضی های دومی که گفتم انگاری آدمهای موفق تری هستند. موافقی؟

راستی حرف موفقیت شد. آن کتابچه ای که در بسته ی قبل برات فرستادم را خواندی؟ (رمزهایی برای موفقیت) چقدر برایت مفید بود؟ می دانی؟ موفقیت تو برایم مهم است. تو همکلاس خوب منی. من تمام تلاشم را می کنم که برایت یک دوست خوب باشم. اگر کتابچه را خواندی، دوباره مرور کن و اگر نخواندی بخوان و برایم درباره اش بنویس. برداشتت را، نظرت را و سوالاتت را. راستی یک چیز دیگر؛ آخر کتابچه موفقیت رمزی پنهان شده بود. رمز گشایی اش با تو. پیدایش کن و برایم بفرست. خدا را چه دیدی؛ شاید جایزه ای در راه بود. برای آغاز مسیر موفقیت. من در راه موفقیت همپای توام. شاید بعد ها هم دانشگاهی، هم خدمتی، همکار و خیلی خیلی هم های دیگری پیدا کنی؛ اما مطمئنم همکلاسی که برای موفقیت تو تمام تلاشش را بکند یک چیز دیگری است. قدر این یک چیز دیگر را بدان. همانطور که همکلاس قدر تو را می داند.

موفقیتی که امسال، سال نود و شش، آغاز می شود و سال های سال ادامه پیدا خواهد کرد، ان شاءالله

دیگر اینکه برای موفقیت تو، همکلاس باید بیشتر و بیشتر از توانایی ها و علایقت با خیرشود پس برای همکلاس از علاقه ها و توانایی هایت بنویس.

در همین مسیر و برای دانستن بیشتر توانائی ها و قابلیت هایت پرسشنامه ای را با کمک متخصص و مشاور همکلاس تنظیم کردم و همراه این نامه برایت می فرستم. پاسخ آن را برایم ارسال کن تا شناخت مناسبی از تو و توانائی هایت پیدا کنم و بیشتر بتوانم همراهت باشم.

از قله های موفقیتی که در گذشته فتح کرده ای یا در مسیر فتح شان هستی و تجربه هایی که بدست آورده ای برایم بگو، بگو که فکر می کنی چه توانایی هایی برای فتح قله های موفقیت داری. بگو تا همکلاسی همپای تو شود برای فتح قله ها. خدا را چه دیدی، شاید باهم سلسله جبال موفقیت را فتح کردیم

همکلاس با توکل، مطمئن و امیدوار است. تو هم همین گونه باش تا همه چیز خوب شود.

چند نکته حائز اهمیت :

- (ویژه ی کنکورهای سال ۹۶) : دوست ان خوبی که در کنکور ۱۳۹۶ شرکت کرده اند به محض دریافت کارنامه خود با دوستان خود در مجموعه تماس بگیرد و نسبت به هماهنگی وقت مشاوره انتخاب رشته ی خود هماهنگی لازم را انجام دهند.

- دانش آموزانی که نیاز به مشاوره در زمینه های تحصیلی، اخلاقی، ارتباطی و ... دارند حتما در نامه های خود اطلاع دهند یا برای هماهنگی با مشاور همکلاس با قاصدک های همکلاس تماس بگیرند.



یک پیشنهاد ویژه : دوستانی که مایل هستند می توانند نسبت به ارسال فیلم و عکس با موضوع دوستی با همکلاسی و ارتباطی که با دوست کاغذی خود داشتند برایمان ارسال کنند ، برای دوستانی که بیشترین همکاری را با ما داشته باشند جوایز ویژه ای در نظر گرفته خواهد شد .

****در رابطه با اردوی ویژه ی دانش آموزان ممتاز و فعال همکلاس به زودی هماهنگی های لازم انجام می شود و برای حضورتان پیگیری می کنیم.

امیدوارم از نام و لوگوی جدید خوششان بیاید و باعث شود همکاری ما باهم بیشتر از قبل شود ، ضمناً قوانین از این پس جدی تر اجرا می شود و افرادی که فعالیت لازم را در طرح ندارند به مرور بایگانی خواهند شد .

قوانین طرح را باهم مرور می کنیم :

* معدل بالای ۱۷ و ارسال به موقع کارنامه(در صورت عدم ارسال کارنامه پرونده ات معلق خواهد شد)

* رعایت اخلاق و ادب

* هر ماه یک نامه به رسم قدیم

* هر ماه یکبار تماس با قاصدک های همکلاسی

* از دوستان خوبم می خواهم تلفن ، آدرس و کدپستی دقیق و صحیح خود را در نامه بعدی برایم بنویسند . گاهی که قاصدک های همکلاس مجبور به تماس و هماهنگی با شما هستند دسترسی به بعضی ها خیلی سخت است.

در بین دوستانمان تا کنون گروهی بودند که از تمام تانیه های این دوستی و امکانات عاطفی و مادی آن به شایستگی استفاده کردند و گروه دیگر فقط روی حمایت مالی آن متمرکز شدند و همکلاس مجبور به خداحافظی از آنان شد، گویا مقصود اصلی که بعد عاطفی را نادیده گرفتند و فقط حمایت مالی همکلاس را در نظر گرفتند (البته همکلاس برای دوستانی که در ارتباط و همچنین رعایت اخلاق و کوشش در تحصیل بهترین باشد حمایت های مالی دارد).

** همراه این نامه چند سربرگ برایت گذاشته ام. نامه هایت را به همکلاسی با خط خوش و خوانا بنویس. از تو می خواهم نامه ات را در یک پاکت پستی ساده بگذاری و مثل نمونه با چسباندن یک تمبر توسط خودت یا اداره پست برای همکلاسی ارسال کنی. برایت بهترین ها را آرزو می کنم و منتظر نامه و خبرهای خوبت هستم .

دوستداریت : همکلاس

فرستنده :

.....

گیرنده : تهران صندوق پستی ۴۴۸-۱۴۳۳۵ اریحانه سعادت

شماره تماس : ۰۲۱۸۸۱۰۷۷۸۹-۰۲۱۸۸۷۰۹۵۱۵

